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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37406702O

2. Data e Regjistrimit 06/12/2023
3. Emri i Subjektit ARBAST CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  KALLE Nj.Administrative Sllovë, Fshati 
Kallë, Ndërtesa Nr.01. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i kompanisë është : Punime gërmimi në tokë, 

ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, 
rrugë, vepra kullimi e vaditje, ndërtime për n/stacione, 
kabinat e transformatorëve, linja e TN e të mesëm dhe 
shpërndarjen e energjisë. Punime suvatimi.Punime për 
prishjen e ndërtimeve.Punime për impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre.Punime rifiniture të 
muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike 
ndërtuese.Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtimi i 
impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit te tij, ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane, 
puse e shpime për ujë etj.
Amarild Xhoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2023                Deri: 04/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmarildXhoka
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARBAST CONSTRUCTION
E-Mail: amarildxhoka@gmail.com  
Telefon: 0684400254  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-227647-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01EB957-0DF3-496E-8F57-82E2FC5D3A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAD7191-8BD2-4699-83D3-99C944F5DA4C

